
  

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 23 июля 2021 г.                                                                                                    № 12/56-5 

 

О заверении списка кандидатов в депута-

ты Собрания депутатов Чиршкасинского  

сельского поселения Чебоксарского райо-

на Чувашской Республики, выдвинутых 

по одномандатным  избирательным   

округам Чебоксарским районным Чуваш-

ской Республики  местным отделением 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Собра-

ния депутатов Чиршкасинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, 

выдвинутых по одномандатным  избирательным   округам Чебоксарским районным Чувашской Рес-

публики  местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  в соот-

ветствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного само-

управления в Чувашской Республике»  

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

 

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Чиршкасинского сельского 

поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, выдвинутых по одномандатным  избира-

тельным   округам Чебоксарским районным Чувашской Республики  местным отделением Всерос-

сийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  в количестве 2 чел. (прилагается). 

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию 

заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Чиршкасинского  сельского поселе-

ния Чебоксарского района Чувашской Республики, выдвинутых по одномандатным  избирательным   

округам Чебоксарским районным Чувашской Республики  местным отделением Всероссийской по-

литической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

3. Направить представленные в Чебоксарскую районную территориальную избирательную 

комиссию Чувашской Республики сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Чиршка-

синского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, включенных в указан-

ный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности. 

4. Опубликовать  настоящее  решение  в  средствах массовой информации.  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Чебоксарской 

районной территориальной избирательной комиссии Семенову М.Е. 

 

 

Председатель Чебоксарской районной ТИК Е.Ю. Владимирова 

 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е. Семенова 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

ЗАВЕРЕН 

решением Чебоксарской районной территориальной  

избирательной комиссии Чувашской Республики  

от 23.07.2021 № 12/56-5 

 

 

СПИСОК 

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Чиршкасинского   сельского поселения Чебоксарского 

района Чувашской Республики, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Чебоксар-

ским районным Чувашской Республики  местным отделением Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

1. Лапракасинский  одномандатный избирательный округ № 7 

         

КЕТМЕЛЕВА ОКСАНА НИКОЛАЕВНА, 18.07.1976 г.р., место рождения д.Лапракасы Чебок-

сарского района Чувашской Республики, Чувашская Республика, Чебоксарский район, д. Той-

деряки, ул. Мира, д.33, 9797 №010860, 06.05.1998, 212-025. 

 

2. Шинер-Туруновский одномандатный избирательный округ № 10  

  

 ИВАНИЦКИЙ АЛЕКСЕЙ ПЕТРОВИЧ, 28.10.1988г.р., место рождения г.Чебоксары, Чуваш-

ская Республика, Чебоксарский район, г.Чебоксары, пр. Тракторостроителей, д. 24, кв. 140, 

9708 № 681967, 28.11.2008, 210-025. 

                

 

 
 


